


Nazwa zawodów:

Miejsce: Ścinawa

Dzień: 01.06.2025

Organizator: Sprint Ścinawa 

Współorganizatorzy:

Ilość klubów: 12

Ilość zgłoszonych: 68

Ilość startujących: 57
w tym:

dziewcząt: 20
chłopców: 37

Ranking w kategorii najlepszy:

Klasyfikacja medalowa: 1 miejsce - TC Chrobry Głogów

2 miejsce - KS Kołownik Włoszakowice

3 miejsce - UKS Zefir Kakawa Kolonia

Klasyfikacja punktowa: 1 miejsce - KS Kołownik Włoszakowice

2 miejsce - TC Chrobry Głogów

3 miejsce - UKS Zefir Kakawa Kolonia

Najliczniejszy klub (goście): KS Rekord Korytnica

RAPORT Z ZAWODÓW

Liga MTB Szkółek Kolarskich Ścinawa 2025

Gmina Ścinawa

CTiB Ścinawa

TC Chrobry Głogów

Dolnośląski Związek Kolarski



KS Rekord Korytnica; 
28%

KS Kołownik 
Włoszakowice; 21%

TC Chrobry Głogów; 
12%

SK Grębocice; 9%

SK Wilków; 9%

UKS Zefir Kakawa 
Kolonia; 5%

Sprint Ścinawa; 4%

SK Jerzmanowa; 4%

LKS Olimp Skarbimierz; 2%

MTB Żary Team; 2%

UKKS Oriens Chojnów; 2%

Welodrom im. W.J. … Niezrzeszony/Iwno; 2%

Liga MTB Szkółek Kolarskich Ścinawa 2025
Udział klubów [%]



Liczba dziewcząt
[ % ]

Liczba chłopców
[ % ]
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Udział w podziale na płeć [%]



Liczba zawodników
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Udział w podziale na wiek
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Liga MTB Szkółek Kolarskich Ścinawa 2025

Udział w podziale na wiek - dziewczęta



Liczba chłopców
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Udział w podziale na wiek - chłopcy



KS Kołownik 
Włoszakowice; 33,3%

TC Chrobry Głogów; 27,8%

KS Rekord Korytnica; 11,1%

UKS Zefir Kakawa Kolonia; 
11,1%

SK Jerzmanowa; 5,6%

LKS Olimp Skarbimierz; 5,6%

MTB Żary Team; 5,6%

Liga MTB Szkółek Kolarskich Ścinawa 2025
Skuteczność medalowa - klubowa [ %]

(udział zdobytych medali przez klub do ogólnej ilości medali w turnieju)



Skuteczność jednostkowa
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Skuteczność jednostkowa [%]

Średnia ilość zdobytych medali przypadająca na zawodnika w klubie. 
Wynik 100% oznacza, że statystycznie każdy zawodnik drużyny zdobył jeden medal.



Lp. Nazwa klubu Złoto Srebro Brąz Razem

1 TC Chrobry Głogów 2 2 1 5

2 KS Kołownik Włoszakowice 2 1 3 6

3 UKS Zefir Kakawa Kolonia 1 1 0 2

4 KS Rekord Korytnica 1 0 1 2

5 LKS Olimp Skarbimierz 0 1 0 1

6 MTB Żary Team 0 1 0 1

7 SK Jerzmanowa 0 0 1 1

6 6 6 18

Decyduje najpierw ilość złotych medali, następnie srebrnych i brązowych

Ranking medalowy - drużynowy

Liga MTB Szkółek Kolarskich Ścinawa 2025



Lp. Nazwa klubu Złoto Srebro Brąz Razem Punkty

1 KS Kołownik Włoszakowice 2 1 3 6 58

2 TC Chrobry Głogów 2 2 1 5 52

3 UKS Zefir Kakawa Kolonia 1 1 0 2 22

4 KS Rekord Korytnica 1 0 1 2 20

5 LKS Olimp Skarbimierz 0 1 0 1 10

6 MTB Żary Team 0 1 0 1 10

7 SK Jerzmanowa 0 0 1 1 8

6 6 6 18

Złoto Srebro Brąz udział

Punktacja do rankingu: 12 10 8 1

Ranking punktowy - drużynowy

Liga MTB Szkółek Kolarskich Ścinawa 2025



                                                                                                                                                            

WYNIKI ZAWODÓW 
 

LIGA MTB SZKÓŁEK KOLARSKICH - 2025 
#2 - Ścinawa 01.06.2025 r. 

 
Kategoria:  Dziewczęta (2015 i młodsze) Dystans: 4x1,4= 5,6 km  Śr. prędk. zwyc.:  16,07 km/h 
 

M-ce Nr start. UCI ID Rok Nazwisko i imię Klub/Szkółka kolarska Czas 

1. 123  2015 FILIPIAK Nadia KK Rekord Korytnica 00:20:54 

2. 122  2017 PALUSIOSKA Oliwia UKS Zefir Kakawa Kolonia 00:21:46 

3. 121  2015 POPENDA Hanna SK Jerzmanowa 00:21:52 

4. 129 101 585 540 59 2015 FRĄCKOWIAK Zofia KS Kołownik Włoszakowice 00:22:27 

5. 127  2015 WĄSALA Julia KK Rekord Korytnica 00:22:52 

6. 130  2015 GRZEŚKOWIAK Michalina KS Kołownik Włoszakowice 00:24:23 

7. 125  2016 LIS Anna KK Rekord Korytnica - 1 okr. 

8. 128   AUGUSTYNIAK Alicja KS Kołownik Włoszakowice - 1 okr 

- 124  2015 GINTER Martyna KK Rekord Korytnica DNS 

- 126   MATJASIK Michalina KS Rekord Korytnica DNS 

- 131  2016 MARYNOWICZ Aleksandra Niezrzeszona/Ścinawa DNS 

 

Do zawodów zgłoszono:   11 zawodniczek, wystartowało:   8  zawodniczek, ukooczyło:  8  zawodniczek 

 
Kategoria:  Chłopcy (2015 i młodsi) Dystans: 4x1,4= 5,6 km  Śr. prędk. zwyc.: 19,2 km/h 
 

M-ce Nr start. UCI ID Rok Nazwisko i imię Klub/Szkółka kolarska Czas 

1. 56 101 585 556 75 2015 BEBA Miron KS Kołownik Włoszakowice 00:17:28 

2. 57  2016 BEBA Olaf KS Kołownik Włoszakowice 00:16:49 

3. 60  2016 KUBICKI Jan KS Kołownik Włoszakowice 00:19:46 

4. 51  2016 JĘDRZEJCZYK Leon UKKS Oriens Chojnów 00:20:30 

5. 63  2015 BASZYOSKI Mikołaj SK Grębocice 00:20:39 

6. 54   MIKOŁAJCZYK Stanisław KK Rekord Korytnica - 1 okr. 

7. 68   WAWRZYNIAK Szczepan Welodrom im. W.J. Grundmanna - 1 okr. 

8. 59  2017 GRZEŚKOWIAK Natan KS Kołownik Włoszakowice - 1 okr. 

9. 55  2016 SOBCZAK Wojciech KK Rekord Korytnica - 1 okr. 

10. 67  2017 WOLICKI Ignacy SK Wilków - 1 okr. 

11. 62 000 002 176 16 2016 KŁAPACZ Andrzej Sprint Ścinawa - 1 okr. 

12. 58  2018 GRZEŚKOWIAK Daniel KS Kołownik Włoszakowice - 1 okr. 

13. 65  2015 ROZYNEK Filip SK Wilków - 1 okr. 

14. 66  2017 URBAOSKI Szczepan SK Wilków - 1 okr. 

15. 69  2017 WACHOWIAK ALEKSANDER Niezrzeszony/Iwno - 1 okr. 

16. 64  2017 FORTUNA Igor SK Wilków - 2 okr. 

- 53  2015 BODYLSKI Mikołaj KK Rekord Korytnica DNF 

- 52  2015 LIZAK Leon SK Przedmoście DNS 

- 61  2016 SZADKOWSKI Kacper SK Jerzmanowa DNS 



 

Do zawodów zgłoszono:  19 zawodników, wystartowało: 17 zawodników, ukooczyło:  16  zawodników 

 
Kategoria:  Żakini (2013-2014)  Dystans: 5x1,8= 9,0 km  Śr. prędk. zwyc.: 19,2 km/h 
 

M-ce Nr start. UCI ID Rok Nazwisko i imię Klub/Szkółka kolarska Czas 

1. 103 101 622 727 95 2014 ROZMUS Hanna TC Chrobry Głogów 00:28:05 

2. 101 101 625 544 02 2014 MACIEJEWSKA Patrycja TC Chrobry Głogów 00:30:09 

3. 104 101 585 562 81 2014 JABŁOOSKA Maja KS Kołownik Włoszakowice 00:32:07 

4. 110  2014 OSTROWSKA Julia SK Wilków - 1 okr. 

5. 106  2014 JAKUBOWSKA Martyna SK Grębocice - 1 okr. 

6. 109  2014 SYTEK Hanna SK Grębocice - 1 okr. 

7. 107  2014 PRZYBYŁA Oliwia SK Grębocice - 1 okr. 

8. 105  2014 RATAJCZAK Julia KS Rekord Korytnica - 1 okr. 

- 108  2013 SKIBIOSKA Dagmara SK Grębocice DNF 

- 102 101 622 061 11 2014 POPENDA Zuzanna TC Chrobry Głogów DNS 

 
Do zawodów zgłoszono: 10  zawodniczek, wystartowało: 9  zawodniczki, ukooczyło: 8  zawodniczki. 

 
Kategoria:  Żak (2013-2014)  Dystans: 5x1,8= 9,0 km  Śr. prędk. zwyc.: 20,5 km/h 
 

M-ce Nr start. UCI ID Rok Nazwisko i imię Klub/Szkółka kolarska Czas 

1. 33 101 525 926 03 2013 PALUSIOSKI Adam UKS Zefir Kakawa Kolonia 00:26:19 

2. 32 101 576 101 29 2014 WITKIEWICZ Damian LKS Olimp Skarbimierz 00:29:58 

3. 35 101 482 064 82 2013 PRZYLEPA Szymon KS Kołownik Włoszakowice 00:30:22 

4. 34 101 546 124 25 2013 SIWCZAK Antoni UKS Zefir Kakawa Kolonia - 1 okr. 

5. 36  2014 GRABARCZYK Szymon KS Rekord Korytnica - 1 okr. 

- 31   CYBULSKI Michał LKS Olimp Skarbimierz DNS 

- 37  2014 SŁOMIANY Mieszko KS Rekord Korytnica DNS 

 

Do zawodów zgłoszono:  7 zawodników, wystartowało:  5 zawodników, ukooczyło: 5 zawodników 

 
Kategoria:  Młodziczka (2011-2012) Dystans: 6x1,8= 10,8 km  Śr. prędk.zwyc.: 21,5 km/h 
 

M-ce Nr start. UCI ID Rok Nazwisko i imię Klub/Szkółka kolarska Czas 

1. 142 101 419 488 71 2012 MACIEJEWSKA Dominika TC Chrobry Głogów 00:30:11 

2. 145  2011 DROBNIAK Lena MTB Żary Team 00:30:38 

3. 143 101 546 130 31 2012 BODYLSKA Hanna KS Rekord Korytnica - 1 okr. 

- 141 101 510 124 12 2012 KRASKA Anastazja TC Chrobry Głogów DNS 

- 144 101 546 131 32 2012 GAŁĘSKA Magdalena KS Rekord Korytnica DNS 

 

Do zawodów zgłoszono:  5 zawodniczek, wystartowały:  3 zawodniczki, ukooczyły: 3 zawodniczki 
 
Kategoria:  Młodzik (2011-2012)  Dystans: 7x1,8= 12,6 km  Śr. prędk. zwyc.: 23,3 km/h 
 

M-ce Nr start. UCI ID Rok Nazwisko i imię Klub/Szkółka kolarska Czas 

1. 7 101 237 710 71 2011 JABŁOOSKI Maksymilian KS Kołownik Włoszakowice 00:32:22 

2. 4 101 486 096 40 2011 SYPNIEWICZ Kacper TC Chrobry Głogów 00:32:25 

3. 3 101 510 101 86 2012 HENTOSZ Jakub TC Chrobry Głogów 00:34:28 

4. 8 101 237 747 11 2011 WIĄZANIA Jakub KS Kołownik Włoszakowice 00:35:57 

5. 14 101 546 129 30 2012 RYBAK Bartosz KS Rekord Korytnica 00:36:39 

6. 15 101 546 132 33 2012 TASAREK Remigiusz KS Rekord Korytnica 00:37:08 



7. 11 101 546 133 34 2012 LIS Bartosz KS Rekord Korytnica 00:37:36 

8. 5 101 510 126 14 2012 PIÓRKOWSKI Jakub TC Chrobry Głogów - 1 okr. 

9. 13 101 626 359 41 2012 POMIECIOSKI Tomasz KS Rekord Korytnica - 1 okr. 

10. 12 101 549 766 78 2012 MIKOŁAJCZYK Antoni KS Rekord Korytnica - 1 okr. 

11. 17 000 002 176 16 2012 BARCIOSKI Jan Sprint Ścinawa - 1 okr. 

12. 1 101 486 090 34 2011 DZIEWIĄTKA Antoni TC Chrobry Głogów - 1 okr. 

13. 16 101 633 729 39 2012 WĄSALA Mateusz KS Rekord Korytnica - 1 okr. 

14. 6  2012 ZIELIOSKI Jakub SK Jerzmanowa    - 1 okr. 

15. 10  2011 HADRYCH Mateusz KS Rekord Korytnica - 1 okr. 

- 2 101 486 081 25 2011 FOMIN Kirill TC Chrobry Głogów DNS 

- 9 101 549 517 23 2012 GINTER Wojciech KS Rekord Korytnica DNS 

 
Do zawodów zgłoszono: 17 zawodników, wystartowało: 15  zawodników, ukooczyło: 15 zawodników. 
 

                                                                                                     KOMISJA SĘDZIOWSKA: 
                                                                                                      Kucab Wiesław     - S. Gł. 

                                                                                                                                         Jaszowski Zbigniew 
                                                                                                                                         Jaszowski Maciej 
                                                                                                                                         Kaczmarek Henryk 
 
 

                            

                        



Punktacja do rankingu:

Miejsce Pkt

1 12

2 10

3 8

4 7

5 6

6 5

7 4

8 3

9 2

10 i dalsze 1

Ranking punktowy OPEN

Liga MTB Szkółek Kolarskich Ścinawa 2025



Miejsce Nazwisko i imię Nazwa klubu Wiek Punkty

1 Filipiak Nadia KS Rekord Korytnica 2015 12

1 Beba Miron KS Kołownik Włoszakowice 2015 12

1 Rozmus Hanna TC Chrobry Głogów 2014 12

1 Palusiński Adam UKS Zefir Kakawa Kolonia 2013 12

1 Maciejewska Dominika TC Chrobry Głogów 2012 12

1 Jabłoński Maksymilian KS Kołownik Włoszakowice 2011 12

2 Palusińska Oliwia UKS Zefir Kakawa Kolonia 2017 10

2 Beba Olaf KS Kołownik Włoszakowice 2016 10

2 Maciejewska Patrycja TC Chrobry Głogów 2014 10

2 Witkiewicz Damian LKS Olimp Skarbimierz 2014 10

2 Drobniak Lena MTB Żary Team 2011 10

2 Sypniewicz Kacper TC Chrobry Głogów 2011 10

3 Popenda Hanna SK Jerzmanowa 2015 8

3 Kubicki Jan KS Kołownik Włoszakowice 2016 8

3 Jabłońska Maja KS Kołownik Włoszakowice 2014 8

3 Przylepa Szymon KS Kołownik Włoszakowice 2013 8

3 Bodylska Hanna KS Rekord Korytnica 2012 8

3 Hentosz Jakub TC Chrobry Głogów 2012 8

4 Frąckowiak Zofia KS Kołownik Włoszakowice 2015 7

4 Jędrzejczyk Leon UKKS Oriens Chojnów 2016 7

4 Ostrowska Julia SK Wilków 2014 7

4 Siwczak Antoni UKS Zefir Kakawa Kolonia 2013 7

4 Wiązania Jakub KS Kołownik Włoszakowice 2011 7

5 Wąsala Julia KS Rekord Korytnica 2015 6

5 Baszyński Mikołaj SK Grębocice 2015 6

5 Jakubowska Martyna SK Grębocice 2014 6

5 Grabarczyk Szymon KS Rekord Korytnica 2014 6

5 Rybak Bartosz KS Rekord Korytnica 2012 6

6 Grześkowiak Michalina KS Kołownik Włoszakowice 2015 5

6 Mikołajczyk Stanisław KS Rekord Korytnica 2015 5

6 Sytek Hanna SK Grębocice 2014 5

6 Tasarek Remigiusz KS Rekord Korytnica 2012 5

7 Lis Anna KS Rekord Korytnica 2016 4

7 Wawrzyniak Szczepan Welodrom im. W.J. Grundmanna 2015 4

7 Przybyła Oliwia SK Grębocice 2014 4

7 Lis Bartosz KS Rekord Korytnica 2012 4

8 Augustyniak Alicja KS Kołownik Włoszakowice 2015 3

8 Grześkowiak Natan KS Kołownik Włoszakowice 2017 3

8 Ratajczak Julia KS Rekord Korytnica 2014 3

8 Piórkowski Jakub TC Chrobry Głogów 2012 3

9 Sobczak Wojciech KS Rekord Korytnica 2016 2

9 Pomieciński Tomasz KS Rekord Korytnica 2012 2

10 Wolicki Ignacy SK Wilków 2017 1

10 Kłapacz Andrzej Sprint Ścinawa 2016 1

10 Grześkowiak Daniel KS Kołownik Włoszakowice 2018 1

10 Rozynek Filip SK Wilków 2015 1

10 Urbański Szczepan SK Wilków 2017 1

10 Wachowiak Aleksander Niezrzeszony/Iwno 2017 1

10 Fortuna Igor SK Wilków 2017 1

10 Mikołajczyk Antoni KS Rekord Korytnica 2012 1

10 Barciński Jan Sprint Ścinawa 2012 1

10 Dziewiątka Antoni TC Chrobry Głogów 2011 1

10 Wąsala Mateusz KS Rekord Korytnica 2012 1

10 Zieliński Jakub SK Jerzmanowa 2012 1

10 Hadrych Mateusz KS Rekord Korytnica 2011 1

Ranking punktowy OPEN - indywidualny

Liga MTB Szkółek Kolarskich Ścinawa 2025



Lp. Nazwa klubu Punkty

1 KS Kołownik Włoszakowice 84

2 KS Rekord Korytnica 66

3 TC Chrobry Głogów 56

4 UKS Zefir Kakawa Kolonia 29

5 SK Grębocice 21

6 SK Wilków 11

7 LKS Olimp Skarbimierz 10

8 MTB Żary Team 10

9 SK Jerzmanowa 9

10 UKKS Oriens Chojnów 7

11 Welodrom im. W.J. Grundmanna 4

12 Sprint Ścinawa 2

13 Niezrzeszony/Iwno 1

310

Ranking punktowy OPEN - drużynowy

Liga MTB Szkółek Kolarskich Ścinawa 2025



   
 
 
 

 

    



    
 
 
 

 

    
     

  



 
 

 
 
 
 

 
 
 



  
 
 

  
 


